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Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4
]
Gruppo 4 Crossodromo Partanna 1,520 km
Prove Libere | Turno 05/06/2021 15:40
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 15:34:30
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(143) MAMBELLI MORENO
(334) CHIAPPA VALTER 1 15:37:08.655
1 15:41:12.639 2 2:14.220 +2.429 15:39:22.875
2 1:50.910 +2.622 15:43:03.549 3 2:13.842 +2.051 15:41:36.717
3 1:52.706 +4.418 15:44:56.255 4 2:11.791 15:43:48.508
4 1:48.366 +0.078 15:46:44.621 5 2:17.101 +5.310 15:46:05.609
5 1:48.288 15:48:32.909 6 2:22.012 +10.221 15:48:27.621
(980) FIACCADORI MARCO (705) ALTIBRANDI FABIO
1 15:41:04.156 1 15:36:33.536
2 2:15.571 +23.329 15:43:19.727 2 3:14.248 +1:01.856 15:39:47.784
3 1:56.261 +4.019 15:45:15.988 3 2:12.392 15:42:00.176
4 1:54.406 +2.164 15:47:10.394 4 2:28.727 +16.335 15:44:28.903
5 1:52.437 +0.195 15:49:02.831 5 3:27.103 +1:14.711 15:47:56.006
6 15:50:55.073 6 2:32.238 +19.846 15:50:28.244
(283) ZUCCARO PASQUALE (7) QUARIN ENZO
1 15:36:20.826 1 15:37:11.429
2 1:53.359 15:38:14.185 2 2:44.648 +15.391 15:39:56.077
3 2:27.579 +34.220 15:40:41.764 3 2:35.103 +5.846 15:42:31.180
4 1:54.278 40919  15:42:36.042 4 15:45:00.437
5 2:37.368 +8.111 15:47:37.805
(744) LETTERE ENRICO
1 15.36.18.615 (365) MELOSI ROBERTO FRANCESCO
2 1:56.748 +0.770 15:38:15.363 1 15:37:14.011
3 1:55.978 15:40:11.341 2 2:36.050 15:39:50.061
4 2:03.791 +7.813 15:42:15.132 3 2:44.435 +8.385 15:42:34.496
4 2:54.527 +18.477 15:45:29.023
(969) CACCIAVELLANI ROBERTO
1 15:36:44.706 (785) ALTIBRANDI ALESSIO
2 1:59.533 +1.798 15:38:44.239 1 15:37:13.932
3 1:57.735 15:40:41.974 2 2:44.122 +4.977 15:39:58.054
4 2:01.130 +3.395 15:42:43.104 3 2:42.373 +3.228 15:42:40.427
5 2:00.495 +2.760 15:44:43.599 4 2:41.132 +1.987 15:45:21.559
6 2:02.278 +4.543 15:46:45.877 5 2:39.387 +0.242 15:48:00.946
7 2:41.436 +43.701 15:49:27.313 6 2:39.145 15:50:40.091
(713) GIOVANELLI GIULIANO (181) BANDINI DANIELE
1 15:48:11.880 1 I 15:51:36.257
2 1:58.201 15:50:10.081
(286) BARACCANI GRAZIANO
1 15:38:44.730
2 1:58.281 15:40:43.011
3 3:48.727 +1:50.446 15:44:31.738
4 2:45.916 +47.635 15:47:17.654
5 2:50.615 +52.334 15:50:08.269
(210) CATALANI ANTONIO
1 15:37:45.642
2 2:09.500 +6.773 15:39:55.142
3 2:06.121 +3.394 15:42:01.263
4 2:04.454 +1.727 15:44:05.717
5 2:02.969 +0.242 15:46:08.686
6 2:02.727 15:48:11.413
7 2:05.910 +3.183 15:50:17.323
(372) PELUSI DANIELE
1 15:36:43.921
2 2:07.632 +2.547 15:38:51.553
3 2:05.085 15:40:56.638
4 2:09.565 +4.480 15:43:06.203
5 2:11.491 +6.406 15:45:17.694
6 2:08.429 +3.344 15:47:26.123
7 2:15.240 +10.155 15:49:41.363
Cronometraggio : ULTRATIMING Direttore di gara : Sergio BUTERA Orbits
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